

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bøje Kød Engros ApS

c/o KBH Kød, Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.



David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
c/o KBH Kød
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 58 80 37
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktivitetet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.579.159	6.245
2 Personaleomkostninger	-4.208.128	-4.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.623	-200
Driftsresultat	2.210.408	1.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	24.088	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.320	-24
Resultat før skat	2.220.176	1.490
4 Skat af årets resultat	-489.225	-328
Årets resultat	1.730.951	1.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200
Overføres til overført resultat	730.951	962
Disponeret i alt	1.730.951	1.162

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.664.382	3.744
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.321	86
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.704.703</u>	<u>3.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.704.703</u>	<u>3.830</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.882.726	3.541
Varebeholdninger i alt	<u>2.882.726</u>	<u>3.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.731.556	7.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.809	169
Andre tilgodehavender	283.216	188
Periodeafgrænsningsposter	345.943	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.563.524</u>	<u>7.448</u>
Likvide beholdninger	<u>1.860.951</u>	<u>1.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.307.201</u>	<u>12.370</u>
Aktiver i alt	<u>16.011.904</u>	<u>16.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	914.676	1.373
	Overført resultat	6.977.458	5.788
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200
	Egenkapital i alt	<u>9.017.134</u>	<u>7.486</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	419.329	404
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>419.329</u>	<u>404</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	39.300	192
	Anden gæld	451.634	436
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.934</u>	<u>628</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	153.000	155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.638.697	6.519
	Selskabsskat	473.770	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	153
	Anden gæld	819.040	855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.084.507</u>	<u>7.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.575.441</u>	<u>8.310</u>
	Passiver i alt	<u>16.011.904</u>	<u>16.200</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.373.190	5.787.994	200.000	7.486.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.189.464	1.000.000	2.189.464
Årets opskrivning	0	-458.514	0	0	-458.514
	125.000	914.676	6.977.458	1.000.000	9.017.134

Noter

	2022/23	2021/22
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskarakt.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation af faste omkostninger	0	297
	0	297
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	297
Resultat af særlige poster netto	0	297
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.097.019	4.436
Andre omkostninger til social sikring	111.109	97
	4.208.128	4.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.320	24
	14.320	24
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	473.770	153
Årets regulering af udskudt skat	15.455	175
	489.225	328

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2022	2.457.420	2.400
Tilgang i årets løb	34.300	57
Kostpris 30. juni 2023	2.491.720	2.457
Årets opskrivning	1.760.500	1.761
Opskrivninger 30. juni 2023	1.760.500	1.761
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-473.597	-361
Årets afskrivninger	-114.241	-113
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-587.838	-474
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.664.382	3.744

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	1.256.482	1.256
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 30. juni 2023	1.006.482	1.256
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.169.779	-1.083
Årets afskrivninger	-46.382	-87
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	250.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-966.161	-1.170
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.321	86

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	192.300	153.000	39.300	0
Anden gæld	451.634	0	451.634	0
	643.934	153.000	490.934	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.664 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 304 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 690 t.kr.